
 

 

UCHWAŁA NR XXI/236/17 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) 

Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia inkasentów opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 76 otrzymuje brzmienie: 

„76) Holeksa Radosław dla RPM S.A., Niegolewskich 7, 42-700 Lubliniec, (Dolina Leśnicy, Leśnica 153, 

Brenna)”; 

2) dodaje się punkt 96 w brzmieniu: 

„96) Spółdzielnia Brenna, Wyzwolenia 89, Brenna”; 

3) dodaje się punkt 97 w brzmieniu: 

„97) OSP Brenna Leśnica, Pole Namiotowe Jarowiska, Leśnica 134, Brenna”; 

4) dodaje się punkt 98 w brzmieniu: 

„98) Janasik Marcin, Nowy Domek Pod Kogutkiem, Długa 37, Górki Wielkie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Janasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 4379


		2017-07-26T10:48:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




